
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości położonej w Pyszącej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) 
oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz. 2204 i 2348 i Dz.U.
z 2019r. poz. 270) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam oddać w użyczenie na czas nieoznaczony zespół 
pomieszczeń o powierzchni 64,65 m² znajdujących się na poddaszu 
w budynku świetlicy wiejskiej zlokalizowanej na nieruchomości położonej 
w Pyszącej, oznaczonej jako działka nr 220 powierzchni 0.2900 ha, objetej 
księgą wieczystą nr PO1M/00025138/8 z przeznaczeniem na prowadzenie 
statutowej działalności Stowarzyszenia „Pysząca- Razem i dla Wszystkich” 
z siedzibą w Pyszącej.

§ 2. Szczegóły warunki użyczenia zostaną określone w umowie.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 23EE35AA-8C2C-4300-BD9F-78529299BAFA. Przyjęty Strona 1




